32. Filiorum Nephthali sexta sors cecidit per familias suas;

33. et coepit terminus de Heleph et Elon in Saananim, et Adami, quae est Neceb, et Jehnael usque Lecum, et egressus eorum usque ad Jordanem;

34. revertiturque terminus contra occidentem in Azanothabor, atque inde egreditur in Hucuca, et pertransit in Zabulon contra meridiem, et in Aser contra occidentem, et in Juda ad Jordanem contra ortum solis;

35. civitates munitissimae, Assedin, Ser, et Emath, et Reccath, et Cenereth,

36. et Edema, et Araina, Aser,

37. et Cedes, et Edrai, Enhasor,

38. et Jeron, et Magdalel, Horem, et Bethanath, et Bethsames: civitates decem et novem, et villae earum.

39. Haec est possessio tribus filiorum Nephthali per cognationes suas, urbes et viculi earum.

40. Tribui filiorum Dan per familias suas egressa est sors septima;

41. et fuit terminus possessionis ejus Saraa et Esthaol, et Hirsemes, id est, civitas solis;

42. Selebin, et Ajalon, et Jethela,

43. Elon, et Themna, et Acron,

44. Elthece, Gebbethon, et Baalath,

45. et Jud, et Bane, et Barach, et Gethremmon,

I.

46. et Mejaron, et Arecon, cum termino, qui respicit Joppen,  
47. et ipso fine concluditur. Ascenderuntque filii Dan, et pugnaverunt contra Lesem, cuperuntque eam; et percusserunt eam in ore gladii, et posseederunt et habitarunt in ea, vocantes nomen ejus Lesem Dan ex nomine Dan patris sui.

48. Hac est possessio tribus filiorum Dan per cognationes suas, urbes et viculi earum.

49. Cumque complesset sorte dividere terram singulis per tribus suas, dederunt filii Israël possessionem Josue filio Nun in medio sui

50. juxta praeceptum Domini, urbem, quam postulavit, Thamnath Saraa in monte Ephraim; et aedificavit civitatem, habivitque in ea.

51. Hae sunt possessiones, quas sorte divisirunt Eleazar sacerdos et Josue filius Nun, et principes familiarium ac tribum filiorum Israël, in Silo coram Domino ad ostium tabernaculi testimonii, partitique sunt terram\*).

## CAPUT XX.

*Sex refugii civitates, et qui ad eas possunt confugere, et quamdiu ibi remanere debeant.*

(A. M. 2562.)

1. Et locutus est Dominus ad Josue, dicens: Loquere filii Israël, et dic eis:

2. Separate urbes fugitivorum, de quibus locutus sum ad vos per manum Moysi; (Num. 35, 10. Deut. 19, 2.)

3. ut confugiat ad eas, quicunque animam percusserit nescius, et possit evadere iram proximi, qui ulti est sanguinis.

4. Cum ad unam harum confugerit civitatem, stabit ante portam civitatis, et loquetur senioribus urbis illius ea, quae se comprobent innocenter; sive suscipient eum, et dabunt ei locum ad habitandum.